1

110學年度一般行政警察人員四等特考正規保證班（含遠距學員、

在家學習—彈性補習方案學員）-招生簡章

109.3.25.版

一、主旨：107年起，外軌四等警察特考改變考試科目及題型，考試難度

提升，警察考試權威李如霞老師與警察考試達人朱源葆博士為回饋學

員，乃開辦全國唯一錄取後再繳補習費1的補習班，讓學員穩贏不輸。

107、108學年度本保證班輔考績效卓著，即日起，並開始受理 110學

年度一般行政警察人員四等特考正規保證班（含遠距學員、在家學

習—彈性補習方案學員）之報名。

二、報名時間：「110學年度一般行政警察人員四等特考正規保證班（含遠

距學員、在家學習—彈性補習方案學員）」(以下簡稱本班)，自即日

起接受現場報名，報名專線或諮詢專線：0905576667（=Line id）／

服務專員：Jason 主任或其他線上服專員。

三、開班名額及入學資格：

（一）入學資格：符合考選部公告一般行政警察人員四等特考考試資格者。

（二）開班名額：本班全國只有台中市一班，每班只招收 60名學員，

依完成報名手續之先後次序受理，額滿為止。報名人數過於踴躍

時，本班得有權篩選學員。［本正規保證班包括：110學年度 A、

C;B、D班（平日班）；110學年度Ｅ、Ｇ班（假日班），每班招收

60名學員。］

四、各科目上課教室及時數如下：

科目名稱 上課教室 每週時數 全部時數

警察法規 701教室 2小時 34小時

犯罪學 701教室 1小時 17小時

國文 701教室 1小時 12小時

刑法 701教室 2小時 34小時

法學知識 701教室 2小時 32小時

英文 701教室 1小時 17小時

註：本班專攻警察特考一項，未辦理其他高普特考，更未與其他考試學員

併班上課，並係「以考試為導向」的獨創教學方式——所以，安排的

課程內容非常精簡而充實並能精準到位，主要教學目標在希望協助本

保證班學員考取高分，高中金榜！

1 惟學員必須配合本班所規定及規劃之各項管理及學習措施。有違反者，

則依《台中市短期補習班管理規則》規定之收、退費標準辦理。

2

五、收、退費標準：
（一）本班絕不事先收補習費，全程只收報名費（含教材費）

2
新台幣參

萬元整。本班屬於一班到底的服務，中途絕不巧立名目額外收費，
所以是全國唯一真正的保證班。
※凡借閱限閱性教材回家閱讀者，另加押金壹萬貳仟元整，至考
完試退書後，即全數退回押金壹萬貳仟元整。

註：凡加報 110學年度司法特考四等監所管理員保證班者，報名
［含教材］費用不另外增加，但需加簽附件五。

此外，警察特考或監所管理員特考錄取後才需另行繳交補習費：
伍萬元正。未錄取者，無需繳交本補習費。

（二）收、退費標準：本班悉依《台中市短期補習班管理規則》三十六
條或三十七條辦理；並載明於本班〈警察特考正規保證班-短期
補習班補習服務契約書〉中。

六、招生班別：正規保證班（平日班：星期一至星期五上課及自習；假日
班：星期六至星期日上課及自習｛平日班及假日班自農曆過年後，一
律星期一至星期日自習｝）。
◎開課日期：109.9.26或 109.9.28。修業期限：二十週。
※本班教室附近有配合之特約套房之住宿資訊，價格公道，環境安全，
可短期（六個月起）租，歡迎外縣市學員來班直接面授上課。

註：遠距學員、在家學習—彈性補習方案學員，得不在班自習，另外，
上課方式得選擇來班直接面授上課或得採取雲端上（補）課方式。

七、報名及上課地點：台中市東區台中路 131號 7樓（在台中火車站附近）。
自習教室使用時間3：原則上為上午 9時至晚上 7時。（自 110年度正
規保證班開課日起開放，至警察特考考試前二日止。）

八、現場報名填寫資料：現場報名時，請攜帶身分證正反面影本及一吋照
片一張及報名費（含教材費）新台幣參萬元整。同時，到場報名時，
除填寫報名表外，請再填寫以下(一)～(六)項4附件資料，未填寫者，

2 報名費（含教材費），係包括全套優質精編考試用書及全真模擬試題、
上課使用之講義教材、模擬考、老師閱卷費、自習教室使用費等（惟
不包含獨家限閱性核心教材）。又若報名學員已有本班其他相同之考試
用書或全真模擬試題或上課講義者，本班及士明圖書文化事業有限公
司均無法提供折抵教材費之要求與服務。

3 本班得依實際狀況，保有適時公告調整自習教室開放時間之權利，且不
影響本班各項契約內之效力。又考前一月，將視情況酌予增加自習教
室開放時間，以利學員最後衝刺。

4 註：一、凡加報 110學年度司法特考四等監所管理員保證班者，報名［
含教材］費用不另外增加，但需加簽附件（五）。

二、遠距學員、在家學習—彈性補習方案學員，無需簽附件（三-1）；
但需簽附件（三-2）。

三、在班（直接面授）學員，原則上需簽附件（三-1），無需簽附
件（三-2）。另在班（直接面授）學員若因個人需求需要借閱
限閱性教材回家閱讀者，則需加簽附件（三-2）。

3

視同報名手續未完成：
(一)履約保證同意書（報名警察特考保證班者）。(附件一)
(二)獨家限閱性核心教材5－資料保密切結書。(附件二)
(三)全程參與課程暨補課資料保密切結書：

◎正規班每週至少需到課（含自修）20～30小時同意書(附件三-1-
平日)暨(附件三-1-假日)／註：分（正規保證班－平日班)暨（正規

保證班－假日班)二個版本
或◎借閱限閱性教材切結書（附件三-2）（※凡借閱限閱性教材回家
閱讀者，另加押金壹萬貳元整，至考完試退書後，即全數退回押
金壹萬貳仟元整。）

(四)公司使用個人資料同意書。(附件四)
(五)加報監所管理員保證班專用履約保證同意書（加報名司法特考四等

監所管理員保證班者，方需加簽本附件）。(附件五)
(六)定型化契約：台中市私立李如霞警察特考文理短期補習班補習服務契

約書(附件六)

九、後續服務：我們不僅盡全力輔導學員在最短的時間內考上四等，未來

也提供一條龍服務──輔導您考三等、研究所，當警官。

十、其他：臺中市私立李如霞警察特考文理短期補習班（以下稱本公司）

得保留本招生簡章增、刪、修改之權利，並得保留審核是否收取學員

的權利。若本招生簡章內容有增、刪、修改，請見：

(一)士明圖書文化事業有限公司官網：http://www.moex.com.tw/。

(二)朱源葆個人網站 http://police.digitaler.net/。

(三)FB：@Police.Examination.Phd.Chu.3L1S－「警察試家／警察考試

達人朱源葆博士」粉絲專頁公告。

主辦單位：臺中市私立李如霞警察特考文理短期補習班（政府核準立案：

中市教社字第 1060027151號）

圖書教材提供單位：士明圖書文化事業有限公司

中華民國 109年 3月 25日

5 本班獨家限閱性核心教材，係由警察考試逹人朱源葆博士過去在警大

警專特考班教學二十餘年的上課筆記精華濃縮重點（可有效幫助學員

在短期間內即可快速學習考試學科內容的最精要重點，建立完整學科

概念），其係本班之內部機密資料與資產，僅供付費學員在本報名契約

有效期限內於本班自習教室研讀，同時，各學員不得攜出本班自習教

室外，亦即，各該學員並無所有權，而僅有在自習教室研讀之使用權

（即在本班自習教室內研讀之使用權）。若學員於中途離、退班者，需

另支付本班該機密獨家限閱性核心教材之在班研讀使用費新臺幣參萬

元，同時，離、退班後該學員並不得再繼續入班研讀該獨家限閱性核

心教材，並不得聲明擁有該「本班獨家限閱性核心教材」之權利。

http://www.moex.com.tw/
http://police.digitaler.net/

4

※最新重大聲明：無縫接「軌」

若 110年警察特考之警察人員考試制度在考試

前有所修正或更改（即由目前雙軌制改為單軌制

者）者，本班一律免費提供修正後之【最新考科】

之講義教材及上課課程，無縫接「軌」立即

輔導本保證班既有學員！

班主任 警察考試逹人：朱源葆博士 敬上